EL MERCURIO

DE VALPARAISO

Fecha: 07/06/2025 Audiencia:
Vpe: $48.917 Tirada:
Vpe pag: $2.224.625 Difusion:

Vpe portada: $2.224.625 Ocupacion:

33.000
11.000
2.405

2,2%

Seccioén:

Frecuencia:

OPINION
DIARIO

Pag: 9

Punta Peuco

®1.- Nadie esta por sobre la ley. Siel
principio 1 noessuficiente, useel 2. 2.-
Ninguna autoridad estd porencima de
laContraloria. Si el 2 no le alcanza, re-
curraal principio 3. 3.- Ningiin ser hu-
mano ni ningtin valor humano esta
por encima de un punado de votos.

José Luis Herndndez Vidal



